

Handwritten mark

Tom Entreprise A/S

Nørreport 12
8000 Aarhus C

Årsrapport for 2013

CVR-NR. 17 32 50 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
LEDELSESPÅTEGNING	2
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER	3
SELSKABSOPLYSNINGER	4
LEDELSENSBERETNING	5
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	6
RESULTATOPGØRELSE	9
BALANCE	10
NOTER TIL ÅRSREGNSKABET	12

LEDELSESBERETNING

SELSKABSOPLYSNINGER

Tom Entreprise A/S

Nørreport 12

8000 Aarhus C

Telefon: 86 24 90 22

Telefax: 86 24 90 27

Hjemmeside: www.panda-vvs.dk

E-mail: tj@panda-vvs.dk

CVR-nr.: 17 32 50 35

Stiftet: 12. juli 1993

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelsen

Ino Abraham Dimsits (formand)

Frede Lyngfeldt Thomsen

Max Meyer

Direktion

Frede Lyngfeldt Thomsen

Revision

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25

8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 28. maj 2014.

Aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udførelse af service- og entrepriser opgaver inden for VVS- og blikkenslagerfagene.

Årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret 2013 realiseret et underskud på 1.757 tkr. før skat og 1.457 tkr. efter skat.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder i virksomheden efter regnskabsårets afslutning, som ikke er inddraget i årsregnskabet.

Årsregnskabet for Tom Entreprise A/S for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning.

Igangværende arbejder for fremmed regning medtages i nettoomsætningen efter produktionskriteriet.

Andre driftsindtægter.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender.

Tilgodehavender er optaget til amortiseret kostpris med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital - udbytte.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunkt for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklaringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat.

Aktuelle forpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser er målt til nettorealisation sværdi.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR 2013 - 31. DECEMBER 2013

Note	kr.	2012 tkr.
Nettoomsætning	1.165.945	14.939
Produktionsomkostninger	-751.698	-11.548
1 Bruttoresultat	414.247	3.391
1 Salgsomkostninger	-862	-40
1 Administrationsomkostninger	-772.638	-2.644
1 Ejendomsomkostninger	-12.323	-426
Andre driftsindtægter	43.780	3.292
Andre driftsudgifter	-1.370.000	0
Resultat af primær drift	-1.697.796	3.573
Finansielle indtægter	7.023	39
Finansielle udgifter	-65.823	-102
Resultat før skat	-1.756.596	3.510
2 Skat af årets resultat	299.200	-679
Årets resultat	-1.457.396	2.831
 Forslag til resultatdisponering:		
Aconto udloddet i regnskabsåret	0	6.496
Overført til overført resultat	-1.457.396	-3.665
	-1.457.396	2.831

Note	kr.	2012 <u>tkr.</u>
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
	771.990	927
	174.989	0
3	174.989	0
	50.017	490
	25.000	130
	0	10
	<u>1.021.996</u>	<u>1.557</u>
Likvide beholdninger	<u>602.050</u>	<u>2.394</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.624.046</u>	<u>3.951</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.624.046</u></u>	<u><u>3.951</u></u>

<u>Note</u>	kr.	<u>2012</u> tkr.
PASSIVER		
4 Egenkapital		
Aktiekapital	1.905.000	1.905
Reserve for egne kapitalandele	0	0
Overført overskud	-475.865	982
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital i alt	<u>1.429.135</u>	<u>2.887</u>
Hensættelser		
Udskudt skat	0	299
Hensættelser i alt	<u>0</u>	<u>299</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
3 Aconto betalinger på igangværende arbejder, netto	0	235
Leverandørgæld	113.223	182
Anden gæld	81.688	348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.911</u>	<u>765</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>194.911</u>	<u>765</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.624.046</u>	<u>3.951</u>
5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

	kr.	2012 tkr.
1 Personalemkostninger		
De samlede lønninger til personale indgår i følgende poster:		
Produktionsomkostninger	27.882	4.788
Administrationsomkostninger	245.278	1.652
Ejendomsomkostninger	0	27
	<u>273.160</u>	<u>6.467</u>
1 De samlede lønninger kan opdeles i:		
Lønninger	268.777	5.993
Sociale udgifter	4.383	49
Pensioner	0	425
	<u>273.160</u>	<u>6.467</u>
 Det gennemsnitlige antal beskæftigede personer har udgjort	 <u>1</u>	 <u>13</u>
 2 Skat af årets resultat		
Sammensætter sig således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	470
Regulering af udskudt skat	-299.200	209
	<u>-299.200</u>	<u>679</u>

3 Igangværende arbejder for fremmed regning	2012	
	kr.	tkr.
Ansæt værdi af udført arbejder	7.478.622	6.486
Acontofakturering	-7.303.633	-6.721
	<u>174.989</u>	<u>-235</u>
Der klassificeres således:		
Igangv.arbejder for fremmed regning (nettoaktiver)	174.989	0
Igangv.arbejder for fremmed regning (nettoforpligtigelser)	0	-235
	<u>174.989</u>	<u>-235</u>
Acontoinddregning af dækningsbidrag på igangværende arbejder for fremmed regning	<u>1.618.742</u>	<u>1.102</u>

4 Egenkapital

	1/1-2013	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	I alt
Aktiekapital	1.905.000	0	0	1.905.000
Overført resultat	981.531	0	-1.457.396	-475.865
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Egenkapital i alt	<u>2.886.531</u>	<u>0</u>	<u>-1.457.396</u>	<u>1.429.135</u>

Aktiekapitalen består af:

18 aktier a 100.000 kr.
 3 aktier a 25.000 kr.
 3 aktier a 10.000 kr.

5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier på 4.267 tkr. i forbindelse med igangværende og udført arbejde.

6 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af aktiekapitalen:

VVSH ApS, Nørreport 12, 8000 Aarhus C
Basen Invest A/S, Guldbergsgade 29E, 2200 København N
Blik & Rørarbejderforbundet, Immerkær 42, 2650 Hvidovre
Frede Lyngfeldt Thomsen, Nørreport 12, 8000 Århus C
Ole Jacobsen, Lervangen 18, 8900 Randers
Torben Johansen, Elmevej 9, 8240 Risskov